ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição emergencial de Dispenser sabonete
líquido/álcool com reservatório destinados ao
desenvolvimento de ações de combate a situação de
emergência instalada pelo COVID–19 (Corona Vírus), em
cumprimento as orientações do Ministério da Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DP00026/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Sumé: 02 – 12 – 10.301.2013.2.073 –
3.3.90.30.00. VIGÊNCIA: até 03/08/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e: CT Nº
42601/2020 - 03.07.20 - LIMPCON - COM. E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA. ME - CNPJ:
10.897.859/0001-07 - R$ 18.461,75.

PUBLICAR:

 - Boletim Oficial do Município de Sumé - 06.07.20